PB 1
대형 중부하용 리미트 스위치
SH8560 Series
56
5510
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.

■ 동작 사양
※ 하우징 : SH8560-AL, SH8560S-BRASS
ACTUATOR 종류 형번
동작특성
중량OF
Max.g
RF
Min.g
PT
Max.
TT
Min.
MD
Max.
Adjustable Roller Lever
SH8560-AL
1,850 350 25˚±5˚ 70˚ 10˚
Abt. 1.30kg
SH8560S-AL Abt. 1.30kg
Roller Lever
SH8560-RL
1,850 350 25˚±5˚ 70˚ 10˚
Abt. 1.30kg
SH8560S-RL Abt. 2.00kg
Low Force Rod
SH8560-R
150 25 25˚±5˚ 40˚ 10˚
Abt. 1.15kg
SH8560S-R Abt. 1.87kg
Fork Roller Lever
SH8560-FL
1,800 - 30˚ OT : 55˚ -
Abt. 1.55kg
SH8560S-FL Abt. 2.25kg
제품 규격
정격전압(V)
무유도부하(A) 유도부하(A)
저항부하 램프부하 유도부하 전동기부하
상시폐로 상시개로 상시폐로 상시개로 상시폐로 상시개로 상시폐로 상시개로
AC
125 10 3 1.5 10 5 2.5
250 6 2 1 10 3 1.5
480 2 1.5 0.8 3 1.5 0.8
DC
8 10 6 3 6 6
14 10 6 3 6 6
30 6 4 3 4 4
125 0.8 0.2 0.2 0.8 0.2
250 0.4 0.1 0.1 0.4 0.1
접점 2CKT-DB
(2회로쌍단)
회로
구성
외형돌입
전류
상시폐로 최대 20A
상시개로 최대 10A
■ 정격 사양 ■ 회로 구성
※주.
1. 도표상의 수치는 정상 전류를 나타냅니다.
2. 유도부하는 역률 0.4이상(교류), 시정수 7ms 이하(직류)
3. 램프부하는 10배의 돌입 전류를 가진 것으로 합니다.
4. 전동기부하 전류는 6배의 돌입 전류를 가진 것으로 합니다.
2 3
제품 규격
■ 동작 특성